Subtotal 7.592.400,00
225.949,82Perc IIBB Capital Dto672
98.853,05PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 1.943.654,40

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

1.186.236,58 6.834.982,185.648.745,60
324.802,87Regímenes Especiales

Total 7.159.785,05
Son Pesos  Siete millones ciento cincuenta y nueve mil setecientos ochenta y cinco con 05/100

C.A.E. Nº7546331851189227/11/25Fecha Vto: